
 

 

  PATVIRTINTA  

Vilniaus Jono Basanavičiaus  

gimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 19 d. įsakymu Nr. V-249 

 

  

Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos  

Vadovo krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašas 

 

I skyrius  

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos vadovo krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo 

tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos (toliau – 

Gimnazija) lėšų, gautų iš Vilniaus miesto savivaldybės 2023 m. 01 programos “Švietimas” 

naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarką.  

2. Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. 30-808-23 “Dėl administracijos 

diorektoriaus 2022-02-14 įsakymo Nr. 30-350/22 “Dėl Vilniaus miesto savivaldybės ugdymo 

aplinkos lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pkeitimu ir šio tvarkos 

aprašo 2 priedu “Vadovo krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašas”, Vilniaus 

Jono Basanavičiaus gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-234 dėl  

darbo grupės suadrymo vadovo krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo 

parengti.   

II skyrius 

LĖŠŲ NAUDOJIMO TIKSLAI IR KRITERIJAI 

3. Vadovo krepšelio lėšos skirstomos pagal pateiktus kriterijus šiems prioritetiniams gimnazijos 

tikslams: 

3.1. darbuotojų darbo užmokesčiui už veiklos kokybę bei pokyčių įgyvendinimą mokėti:  

3.1.1. integruotų pamokų vedimą;  

3.1.2. projektinių veiklų organizavimą; 

3.1.3. pamokų už Gimnazijos teritorijos vedimą;  

3.1.4. inovatyvių technologijų naudojimą pamokoje;  



2 
 

3.1.5. naujų ugdymo (saviugdos) sistemų, metodikų, rekomendacijų rengimą ir taikymą; 

3.2. Gimnazijai keliamų uždavinių įgyvendinimui:  

3.2.1. bendruomenę stiprinančių renginių organizavimo apmokėjimui;  

3.2.2. Gimnazijoje taikomų inovacijų viešinimui;  

 

III skyrius 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

4. Darbuotojams mokama už atliktas veiklas, viešai apie tai informavus, pagal Gimnazijoje 

patvirtintus rodiklius (nemokama už valandas, numatytas darbuotojo darbo krūvio sandaroje 

ir susijusias su profesiniu tobulėjimu ir veikla Gimnazijos bendruomenei).  

5. Už tikslingą ir racionalų lėšų naudojimą atsako Gimnazijos vadovas.  

6. Gimnazija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, skirtas lėšas 

privalo panaudoti iki einamųjų metų pabaigos. Nepanaudotos lėšos yra grąžinamos į 

Savivaldybės biudžetą.  

7. Lėšos naudojamos vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymą ir vykdymą.  

 

 

 

___________________________ 


